
w w
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI ZÁJEZDU

uzavřená mezi dodavatelem (cestovní kanceláří) a odběratelem 
dle zákona 159A999 Sb.. zákona 89/2012 Sb. a občanského zákonilcu platného od 1.1. 2014

Dodavatel (cestovní kancelář):
QUICKTOUR s. r. o.
se sídlem: Biskupská 12,370 01 České Budějovice
IČ; 28115244
DIČ; CZ28115244

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajskýn^ soudem v Č. Budějovicích, odd. C, v(. 18056 
KB. &'sio účtu 3
Mgr. Kamilem Krupkou (jednatelem)

bankovní spojení; 
zastoupený:

Odběratel:
Oům déti a mládeže, Praha • Horní Počernice, Ratibořkká 1899,19300 Praha

IČ;
DIČ
zastoupený-

70966681

Mgr. ZdeAkou Horváthovou • (ředitelkou DDM)

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je zajiStění níže specifikovaného zájezdu dodavatelem pro kolektiv v počtu osob níže uvedených: 
destinace Rakousko - Taupiitzalm, hotel Naturfreundehaus
v termínu od; 17,02.2019 do; 22.02.2019

typ ceníkové položky: počet; jednotková cena:
základní cena ža žáka do 14 let Celkový počet 

žáků i dospělých
5.850,- Kč

základní cena za žáka 14-16,99 let osob cca 40-50 5.950,-Kč
dospělá osoba 7.590,-Kč
pedagogicky dozor zdarma 4 0,-Kč

Příplatky:
'jednolůžkový pokoj 1.400,-KČ
- komplexní zdravotní pojištění vč.stoma zájezdu 204,-KČ
dokoupení 5 obědů 550,-Kč

Ceny skipasú: S.S denní - jen pro žáky a mladistvé do 19 let (první 
den skipas od 12-16:00ho<l) do 19 let - cena: l.S50,-Kč,

Dospělá osoba: 3.910,-Kč;i5-denní skipas. 4.590 Kč > 6-denní skipas, 
přikoupeni až na místě za vyUí sazby,

Dílé narazené 2013 a mladší - zdarma (pří doprovodu roiRčú)

Sleva: při S-denním skipasu: žák nebo student do 19 let: 100,-Kč, 
5,5 denní pro dospělého neexistuje, jen 5 nebo 6 denní skipas.

Celková cena zájezdu Je: cca 300.000,- Kč (bude stanoveno na základě přesného počtu osob) skipasy

Za výše uvedenou cenu se dodavatel zavazuje poskytnout každému cestujícímu z kolektivu odběratele následující služby; 

• dopravu autobusem



. 5k ubytování ve vícelúžkových pokojích v hotelu (dospělé osoby ve 2-lůž.pokoji)

• 5x snídani, 5x večeře

II. Platební podmínky
Podle následujících platebních podmínek se odběratel zavazuje uhradit dodavateli celkem:
- l.platba 3.000,-Kč/os. 15.10.2019

- l.platba - doplatek do 15.01.2019

převodem na účet 
převodem na účet

III. Další ustanovení

1) Počet osob v kolektivu můíe být rozšířen do počtu max. *7 osob (láci, studenti a dospělé osoby) 4 pedagogové dle 

dohody a odsouhlasením nejpozději 30 dní před odjezdem na zájezd.
2) Na každou permanentku i gratis permanentku skipasu se na místě skládá vratná kauce 2 EUR.

IV. Závěrečná ustanovení
1) Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.
2) Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí OOM Horní Počernice, Ratibořická 1899/32, PSČ 19300
Smlouvu je možné pozměnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě za písemného souhlasu obou smluvních 

stran
Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.
Odběratel svým podpisem stvrzuje, že se sezr>ámil a bez výhrad souhlasí se Všeobecnými podmínkami cestovní 
kanceláře Quicktour s. r. o., které jsou uvedeny v příloze této smlouvy nebo jsou ke stažení na www.quicktour.cz, a to 

i jménem všech cestujících.
Nedílnou součástí této smlouvy je přepravní řád, reklamační řád, katalog nebo nabídkový leták cestovní kanceláře 

Quicktour s. r. o., který obsahuje výčet a popis všech služeb, které jsou do zájezdu zahrnuty.
6)

V. Přílohy
1) Všeobecné podmínky cestovní kanceláře Quicktour s. r. o.

2) rabídkový Irst
3) Pojistné podmínky pojišťovny ALLIANZ 

V Praze dne 26.06.2018

CXkTí děti a mládeže 
Praha-Homi Počernice, Ratíboifcká 1899 

U!!,:281 925264 
y příspěvková organuace 

IČO; 70966681

Mgr. Kamil Krupka
QUICKTOUR $. r. O. - jednatel firiny

mg
Zástupkyně ředitelky školy

í QUiCKTOOIi
CBSSv^ . :> Cx Jtí:KTOUíí i;. r.O.

V.iTsx: 774 'm, 734 A-t! 7-)5
ir::7!l1 1S?.U, ,;4 1

/

http://www.quicktour.cz

